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Rozbudowa drogi krajowej nr 25. Mieszkańcy spotkali
się z przedstawicielami GDDKiA

Wczoraj w sali OSP w Piątku Wielkim odbyło się spotkanie z przedstawicielami poznańskiego oddziału Generalnej Dyrekcji
Dróg Krajowych i Autostrad, które dotyczyło niezwykle ważnej inwestycji w naszym regionie - rozbudowy drogi DK25. Licznie
przybyli  mieszkańcy  gminy  Stawiszyn  i  gminy  Żelazków,  mieli  okazję,  żeby  na  żywo porozmawiać  o  zastrzeżeniach,
wątpliwościach, a także mogli wyraziście przedstawić kluczowe postulaty, czyli: uwzględnienie dodatkowego wiaduktu w
miejscowości Piątek Mały, a także włączenie do projektu rozbudowy dodatkowych przejść w miejscowościach - Kokanin,
Michałów i Anielin. Powiat Kaliski podczas dyskusji reprezentowali: Wicestarosta Kaliski Paweł Kaleta, a także radni powiatowi
- Łukasz Kolonko i Dariusz Wawrzyniak.

Rozbudowa drogi DK25 wzbudza wielkie emocje wśród okolicznych mieszkańców, którzy mają w związku z tą inwestycją
duże obawy. Mieszkańcy boją się wykluczenia komunikacyjnego, utrudnionego i wydłużonego dojazdu do gruntów rolnych.
Zdaniem uczestników spotkania  obecny plan rozbudowy drogi  krajowej  nr  25 może odciąć  od pól  nawet  80 procent
mieszkańców Piątku Małego. W konsekwencji koszty produkcji rolnej diametralnie wzrosną, a działalność rolnicza może stać
się zupełnie nieopłacalna, co może przekreślić dorobek ich życia.
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Obecne na spotkaniu  parlamentarzystki,  władze Gminy i  Miasta  Stawiszyn,  Gminy Żelazków,  a  także władze Powiatu
Kaliskiego  rozumieją  obawy mieszkańców,  bronią  ich  interesu,  rozumiejąc  przy  tym zasadność  tej  ważnej  inwestycji.
Spotkanie było dobrą okazją do dyskusji, do wzajemnego zrozumienia i wspólnego wypracowywania rozwiązań. Miało bardzo
emocjonalny charakter, ale wierzymy, że przyczyni się do zadowalających obie strony rozwiązań i do postępu rozbudowy
drogi DK25, która nie odbędzie się jednak kosztem naszych mieszkańców.


